3-349-397-03
18/3.19
GMC-I Messtechnik GmbH
SECUTEST SIII+ | . . .
Gép és készülék teszter DIN EN 60601/60335/60950/61010, DIN VDE
0700/0701-0702 és IEC 62353 (VDE 0751-1) szrinti mérésekre
D
ev

Enter the designation of the basic instrument to your order, i.e. M7010,
and only those desired features which are other than 00!
Example of a complete type designation (= article number,
= order designation) for a SECUTEST SIII+. . .:
SECUTEST SIII+. . . with Swiss plug and Swiss socket in French
language, without high-voltage test, with AC test current 25 A,
without sockets for application parts, without test sequence for
IEC 60601, without data memory, with recognition of probe on
protective conductor, without direct print-out option, with Calibra-
tion Certificate per DAkkS in D/GB/F:
Features:
M7010 B09 C02 F00 G01 J00 KA00 KB00 KD01 KE00 P00
Standard Types
Features which are additionally required can be retrofitted by
GMC-I Service GmbH upon request.
IP XY
(1st digit X)
Protection against
foreign object entry
IP XY
(2nd digit Y)
Protection against the
penetration of water
2 ≥ 12.5 mm ∅ 0 not protected
4 ≥ 1.0 mm ∅ 0 not protected
Feature 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 XX
Mains Connection for
Country of Use B D D + ser-
vice socket UK 4) F/CZE DK 4) US 4) China/
AUS 4) CH Adapter kit
2) 4)
User Interface Language C D UK F I E CZE NL
High-Voltage Test
HV DC F without
max.
6,126 kV DC
(  4 KV AC)
AC Test Current 50/60 Hz
for Protective Conductor
Measurement
G 10 A 25 A without
10 + 2 Sockets
for Application Parts J without with
Test Sequence for IEC 60 601 KA without with 3)
Data Memory for up to 125
Tests 5) KB without with
Recognition of Probe on
Protective Conductor KD without with
Direct Printing after each
Measurement for Auto-
matic Test Sequences 1)
via RS232
KE without with
Calibration Certificate per
DAkkS P D/GB/F GB/PL
Type Designation / Feature Combination Article number
SECUTEST SII I+ H including selectable test current ±200 mA DC or 25 A AC (G01), including high voltage testing up to 6 kV DC (F02)
including sequences for IEC 61010, IEC 60335, IEC 60950, including data memory for up to 125 tests 5) (KB01) M7010-V013
GMC-I Messtechnik GmbH 7
SECUTEST SIII+ | . . .
Test Instrument for DIN EN 60601/60335/60950/61010,
DIN VDE 0700/0701-0702 and IEC 62353 (VDE 0751-1)
KA01 szolgáltatás: Tesztek az IEC 60 601/EN 60601 szerint
A szabványnak megfelelő méréseket a mellékelt interfész kábelen
keresztül a megfelelő szoftver számítógép segítségével a mű-
szerre történő feltöltése teszi lehetővé. Különleges képességek:
• A páciens portjai csoportokhoz rendelhetők
• Automatikus szekvencia minden egyszeri hiba esetén
KB01 szolgáltatás (a SECUTEST SIII+H szabványos modellben):
Adatmemória akár 125 teszthez
Memóriabővítés a teszteredményekhez
Ha nincs (P)SI modul csatlakoztatva, legfeljebb 125 vizsgálati
eredmény* tárolódik a vizsgálóműszeren. A vizsgálati eredmények
megtekinthetők a kijelzőn és kinyomtathatók például egy termi-
nálprogramon keresztül. A teszteredmények időrendi sorrendben
vannak rendezve, és a hozzá tartozó azonosítószámmal együtt
jelennek meg. Ha nincs azonosító szám hozzárendelve, a
tárolás dátuma és ideje automatikusan mentésre kerül helyette.
Alternatív megoldásként egy egymást követő szám is beírható.
* funkcióteszt értékek és DUT megjegyzések nélkül
Paraméterbeállítások tárolása a tesztsorozatokhoz az IEC/
DIN EN 60335/60950/61010 szerint
A tesztsorozatok a helyszínen konfigurálhatók, és a vonatkozó
előírásoknak megfelelően a választókapcsoló megfelelő állá-
sában hajthatók végre. Ezeket a különböző tesztsorozatokhoz
tartozó konfigurációkat a tesztműszer tárolja, és azok szükség
szerint aktiválhatók.
KD01 szolgáltatás: (Szonda felismerése a védővezetőn) (a
SECUTEST SIII+ H szabványos modellben)
A szabadon konfigurálható műszerekhez a szolgáltatás egy 5 m
hosszú szondakábelt tartalmaz tesztszondával. A védővezető
mérése kibővült a „mérési pont váltás automatikus felismerése”
funkcióval.
A védővezető mérése során a műszer felismeri, hogy a szonda
érintkezik-e a védővezetővel vagy sem, és ezt a két lehetséges
állapotot hangjelzéssel jelzi. Ez a funkció akkor hasznos, ha több
védővezető csatlakozást kell tesztelni.
KE01 szolgáltatás: Közvetlen nyomtatás
(a SECUTEST SIII+ H szabványos modellben)
Az egyes tesztek (egyedi teszt vagy egy tesztsorozat végén)
befejezése után a teszteredmények közvetlenül az RS232
interfészen keresztül kerülnek kiolvasásra.
A felhasználói felület azon nyelvei, amelyek nem szabványos
szolgáltatásként szerepelnek, szintén feltölthetők honlapunkról
(www.gossenmetrawatt.com). Egyszerre egy nyelv tölthető fel a
tesztműszerre.
Tartozékok
Memória és bemeneti modul SECUTEST SI+
A vizsgálóműszer által mért értékek ebben a modulban tárolhatók,
és az alfanumerikus billentyűzet segítségével megjegyzésekkel
láthatók el. A vizsgálóműszer LCD panelje a modul kijelzőjeként